

ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 16/12/2019 a 16/12/2019

NF: 8143 Emissao: 16/12/2019 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 227,94

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	11258	COLHER DESCARTAVEL 50 UN	5,00	UND	4,48	22,40
2	12772	ISOPOR CRL 2 SANTANA	2,00	UND	19,90	39,80
3	13255	LÃ DE AÇO ZUP	4,00	PT	1,98	7,92
4	13962	DETERGENTE POLITRIZ	6,00	UND	4,98	29,88
5	16089	SABAO EM PO 500GR	4,00	UND	4,85	19,40
6	16795	AMACIANTE 2 LT	1,00	UND	6,97	6,97
7	16799	COPO DESCARTAVEL 100X200ML	3,00	UND	3,99	11,97
8	17080	DESINFETANTE ESTRELA 2L	2,00	UND	4,99	9,98
9	17865	CERA POLYCAR VERMELHA 750 ML	6,00	UND	4,98	29,88
10	18093	GUARDANAPO 23X20CM 50 UND	4,00	UND	0,97	3,88
11	18156	MULTI USO POLITRIS 500 ML	6,00	UND	3,99	23,94
12	18157	PAPEL ALUMINIO 30/70 CM	4,00	UND	5,48	21,92

NF: 8146 Emissao: 16/12/2019 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 335,27

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10151	BOMBOM LACTA	2,00	PCT	39,90	79,80
2	14841	CHEIRO VERDE	3,00	PC	3,99	11,97
3	16110	POLPA DE FRUTA CAJU 1000G	10,00	KG	7,98	79,80
4	17151	REPOLHO BRANCO CEASA	4,00	KG	3,98	15,92
5	18096	ALFACE CEASA	6,00	UND	3,99	23,94
6	18158	COCA COLA 2 LT	18,00	UND	6,88	123,84

NF: 8131 Emissao: 16/12/2019 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 64,05

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10224	AÇUCAR CRISTAL MAIS AÇUCAR 2 KG	15,00	UND	4,27	64,05

NF: 8148 Emissao: 16/12/2019 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 593,51

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10151	BOMBOM LACTA	1,00	PCT	39,90	39,90
2	10230	SALSICHA	10,00	KG	8,45	84,50
3	10601	QUEIJO RALADO	1,00	KG	30,90	30,90
4	15092	OVOS CARTELA 30 IND	3,00	UND	13,90	41,70
5	15194	FERMENTO QUIMICO 100GR	3,00	UND	2,98	8,94
6	16252	LEITE INTERGRAL ITALACT 1 LT	12,00	CX	4,49	53,88
7	16767	OLEO DE SOJA 900 ML	10,00	LT	4,29	42,90
8	17607	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO	5,00	KG	8,98	44,90
9	18118	GUARANA ANTARTICA 2 LT	12,00	UND	6,88	82,56
10	18119	PEPSI COLA 2 LT	12,00	UND	6,88	82,56
11	18159	APRESUNTADO AURORA	1,00	KG	15,98	15,98
12	18160	MUSSARELA QUEIJO MEL	1,00	KG	24,99	24,99
13	18161	REFRESCO VELY ABACAXI 240 G	10,00	UND	1,99	19,90
14	18162	REFRESCO VELY GOIABA 240G	10,00	UND	1,99	19,90



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 16/12/2019 a 16/12/2019

NF: 8115 Emissao: 16/12/2019 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 115,73

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	547	RODO MADEIRA 50 CM	2,00	UND	14,80	29,60
2	14074	COPO DESCARTAVEL 200ML PCT 100 UND	15,00	PCT	3,99	59,85
3	15915	SACO LIXO 50LT	5,00	UND	4,48	22,40
4	18093	GUARDANAPO 23X20CM 50 UND	4,00	UND	0,97	3,88

NF: 8151 Emissao: 16/12/2019 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 295,41

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10151	BOMBOM LACTA	2,00	PCT	39,90	79,80
2	14841	CHEIRO VERDE	3,00	PC	3,99	11,97
3	16754	POLPA CAJU	10,00	KG	7,98	79,80
4	18158	COCA COLA 2 LT	18,00	UND	6,88	123,84

NF: 8116 Emissao: 16/12/2019 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 485,87

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	1193	CEBOLA CEASA	2,00	KG	4,99	9,98
2	12945	LARANJA CEASA	10,00	KG	2,98	29,80
3	14841	CHEIRO VERDE	1,00	PC	3,99	3,99
4	15789	BOMBOM SONHO DE VALSA 1KG	2,00	PC	39,90	79,80
5	15901	KABUTIA KG	5,00	KG	2,99	14,95
6	16252	LEITE INTERGRAL ITALACT 1 LT	36,00	CX	4,49	161,64
7	16755	BATATA INGLESIA	2,00	KG	4,90	9,80
8	17332	FILE PEITO DE FRANGO	10,00	KG	14,70	147,00
9	17684	COUVE MANTEIGA CEASA	1,00	UND	4,99	4,99
10	18126	MANDIOCA CEASA	8,00	KG	2,99	23,92

NF: 8130 Emissao: 16/12/2019 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 472,47

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10230	SALSICHA	3,00	KG	8,45	25,35
2	14461	TOMATE CEASA	5,00	KG	4,90	24,50
3	15092	OVOS CARTELA 30 IND	3,00	UND	13,90	41,70
4	16082	PRESUNTO AURORA	4,00	KG	19,99	79,96
5	16429	PAO DE FORMA 500G	10,00	PCT	5,98	59,80
6	16623	MOLHO DE TOMATE 340 G	10,00	UND	1,98	19,80
7	16767	OLEO DE SOJA 900 ML	5,00	LT	4,29	21,45
8	17068	POLPA MARACUJA	5,00	UND	19,99	99,95
9	18160	MUSSARELA QUEIJO MEL	4,00	KG	24,99	99,96
					TOTAL	2.590,25